永城市国投土地资源开发投资管理有限公司闽源特钢国有

汽运物流港项目施工图纸设计服务项目流标公告

永城市公共资源交易中心受永城市国投土地资源开发投资管理有限公司

委托，就闽源特钢国有汽运物流港项目施工图纸设计服务项目进行公开招标。按

相关法律规定的程序进行了开标工作，现就本次招标的结果公布如下：

一、项目基本情况

1、项目编号：永财磋商采购-2025-14 永政采【2025】14 号

2、项目名称：闽源特钢国有汽运物流港项目施工图纸设计服务项目

3、采购方式：竞争性磋商

4、预算金额：740060.33 元；最高限价：740060.33 元；

5.1 项目实施地点：永城市境内

5.2 资金来源：专项债资金

5.3 磋商内容：磋商文件内所有内容

5.4 服务期限：15 日历天。

5.5 质量要求：符合国家现行规范标准及行业最新规定，达到合格标准且满足采

购人要求。

5.6 标包划分：本项目共划分 1个标包。

5.7、本项目是否接受联合体投标：否

5.8、是否接受进口产品：否

5.9、是否专门面向中小企业：是

二、响应文件提交截止时间：

1、响应文件提交截止时间：2025 年 6 月 4 日 9 时 00 分（北京时间）

2、.响应文件解密截止时间：2025 年 6 月 4 日 10 时 00 分（北京时间）

3、地点：商丘市公共资源交易中心网站(https://ggzyjy.shangqiu.gov.cn/)

递交

三、响应文件开启及截止时间：

1、文件开启时间：2025 年 6 月 4 日 9 时 00 分（北京时间）。

2、响应文件解密截止时间：2025 年 6 月 4 日 10 时 00 分（北京时间）。

3、地点：永城市公共资源交易中心开标室。

四、发布公告的媒介及招标公告期限：

本项目招标公告于2025年5月21日在本次招标公告在《河南省政府采购网》、

《商丘市公共资源交易平台》上发布

五、评标情况

流标原因：本次招标项目有效投标企业不足 3家。

六、异议和投诉渠道

1、异议提出：各投标人对本公告有异议的，应当在公示期内以书面形式由

法定代表人或授权委托代表签字并加公章向招标人或招标代理机构提出，逾期不

再受理。

2、投诉提出：对异议答复不满意的，按有关规定以书面形式向相关监督部

门投诉。

七、凡对本次招标提出询问，请按照以下方式联系：

1.采购人信息

名 称：永城市国投土地资源开发投资管理有限公司

地 址：永城市商务中心区

联 系 人：郭先生

联系方式：13598320290

2.采购代理机构信息

名 称：永城市公共资源交易中心

地 址：永城市产业集聚区浍河路 28 号

联 系 人：刘女士 王女士

联系方式：0370-5019910

永城市公共资源交易中心

2025 年 6 月 4 日